
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

 

від 06 червня 2018 року                           № 578 

 

Про роботу Бережанського 

міжшкільного навчально-виробничого 

комбінату за 2017-2018 навчальний рік 
 

З метою забезпечення підвищення якості освіти, економічної ефективності 

функціонування закладу, заслухавши звіт директора Бережанського 

міжшкільного навчально-виробничого комбінату щодо діяльності закладу,  

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Звіт директора Бережанського міжшкільного навчально-виробничого 

комбінату  Легкого О.Я. про результати роботи комбінату за 2017-2018 

навчальний рік прийняти до відома.  

2. Враховуючи невидачу учням закладів загальної середньої освіти             

м. Бережани  свідоцтв державного зразка про закінчення навчального закладу з 

підготовки водіїв категорії «В», «С1» за 2016-2017 та 2017-2018 навчальні роки 

роботу Бережанського міжшкільного навчально-виробничого комбінату 

вважати не задовільною. 

3. Директору Бережанського міжшкільного навчально-виробничого 

комбінату  Легкому О.Я.: 

3.1. Підвищити якість надання освітніх послуг.  

3.2. Збільшити контингент дітей для здобуття професійної освіти. 

3.3. Розглянути можливість щодо розширення напрямків профільної 

освіти.  

3.4. До 01 серпня 2018 року отримати сертифікат про державну 

акредитацію закладу з підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 

водіїв.   

3.5.  До 01 серпня 2018 року видати свідоцтва державного зразка про 

закінчення навчального закладу з підготовки водіїв категорії «В», «С1».  

   



4.  Начальнику відділу освіти, молоді і спорту міської ради Михальчук Г.В. 

підготувати  подання щодо доцільності перебування Легкого О.Я. на займаній 

посаді (або притягнення до дисциплінарної відповідальності). 

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови  Захарківа О.М. 

 

 

Міський голова                       В.Я. МУЗИЧКА 
 

       Михальчук  Г.М. 

          Болюх І.М. 

 

 

 


